A administração procurando interessados, enviou e-mail para três empresas: 

a) SAGA CONSTRUTORA: NÃO HOUVE INTERESSE 
b) M DE M ROCHA: NÃO HOUVE INTERESSE 
c) COSTA EMPREENDIMENTOS: APRESENTOU INTERESSE. 

O fornecedor  então, apresentou proposta com o valor total de R$ 61.423,70 (sessenta e um mil 
e quatrocentos e vinte e três reais e setenta centavos)o fornecedor acima foi escolhido porque 
é do ramo pertinente ao objeto demandado, apresentou toda a documentação referente a 
habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista; ofertou o menor preço global dentre aqueles